
BESLUIT
Datum: donderdag 2 november 2023

De besluitvormende bijeenkomst papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Mobiliteitsplan Papendrecht 2035,

besluit:

1. Het Mobiliteitsplan Papendrecht 2035 als beleidskader vast te stellen;
2. De financiële consequenties voor de jaren 2024, 2025, 2026, 2027 en verder te verwerken in de 
meerjarenbegroting volgens onderstaande opsomming:

1. € 85.500 voor het jaar 2024
2. € 90.500 voor het jaar 2025
3. € 150.500 voor het jaar 2026
4. € 150.500 voor het jaar 2027 en verder

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 2 november 2023,

griffier voorzitter


